
Zaufaj inżynierowi – bezpłatne porady
budowlane w Raszynie 

Już 14 października w Centrum Kultury Raszyn odbędzie się Dzień
Otwarty Mazowieckiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. To
wyjątkowa okazja, by całkowicie za darmo skonsultować swoje plany
budowy, remontu czy modernizacji z inżynierami budownictwa.

Mazowiecka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa (MOIIB) organizuje Dzień
Otwarty już po raz piąty. Tegorocznej edycji przyświeca hasło: „Zaufaj Inżynierowi
– Buduj z Pewnością”.

Bezpłatne porady i konsultacje

Dzięki inicjatywie, którą MOIIB organizuje w Raszynie we współpracy z Urzędem
Gminy, nasze mieszkanki i nasi mieszkańcy będą mogli skorzystać z
indywidualnych porad inżynierów budownictwa.

Eksperci pomogą w przygotowaniu inwestycji budowlanych. Doradzą także w
zakresie wyboru materiałów. Na tym jednak nie koniec. Wyjaśnią też, jakich
formalności urzędowych należy dopełnić. Podpowiedzą również, jak uniknąć
typowych błędów podczas realizacji prac.

Ponadto, konsultacje będą dotyczyły remontów i modernizacji już istniejących
budynków.
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Zawód zaufania publicznego

Inżynierowie budownictwa pełnią kluczową rolę w procesie inwestycyjnym – od
projektu po realizację. Ich wiedza i doświadczenie decydują o bezpieczeństwie i
jakości budynków, dlatego organizatorzy podkreślają, że porady udzielane
podczas Dnia Otwartego będą w pełni profesjonalne i rzetelne.

- Celem akcji jest propagowanie zawodu inżyniera budownictwa w społeczeństwie,
budowanie zaufania oraz wzmocnienie prestiżu naszego zawodu, a także
uświadomienie potencjalnych Inwestorów o specyfice procesu budowlanego w
aspektach techniczno-prawnych – mówi Roman Lulis, przewodniczący Okręgowej
Rady MOIIB.

- Podczas dnia otwartego będziemy również wskazywać, jak uniknąć
potencjalnych zagrożeń w organizacji tego procesu, tak aby łatwiejsza była
współpraca z organami administracji architektoniczno-budowalnej i nadzoru
budowlanego – dodaje Roman Lulis.

Dlaczego warto przyjść?

Dzień Otwarty to szansa, by rozwiać wątpliwości i uzyskać praktyczne wskazówki
przed rozpoczęciem inwestycji. Dzięki wiedzy specjalistów mieszkańcy mogą
ustrzec się kosztownych pomyłek i mieć pewność, że ich plany budowlane będą
zgodne z obowiązującym prawem i standardami bezpieczeństwa.

Zapraszamy na konsultacje w Austerii – całkowicie ZA DARMO

Dzień Otwarty Mazowieckiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa odbędzie
się 14 października w Centrum Kultury Raszyn przy Al. Krakowskiej 29A.
Inżynierowie budownictwa będą służyli poradami w godz. 14-18. Udział w
wydarzeniu jest całkowicie bezpłatny.
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